
Prikken Over Livet ApS

CVR-nr.: 39659050

Palleskærvej 39
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2025

Ulla Gram Morild
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Prikken Over Livet ApS
Palleskærvej 39
9800 Hjørring
e-mailadresse: ug@virgil.dk
CVR-nr.: 39659050
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med digitale produkter, kurser, bogudgivelser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2024 - 31.12.2024 udviser et resultat på DKK ÷ 32.423. Balancen udviser en egenkapital på DKK ÷ 108.096.

Ledelsen finder årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.052	-29.214
Resultat af ordinær primær drift		-26.052	-29.214
Øvrige finansielle omkostninger		-6.371	
Ordinært resultat før skat		-32.423	-29.214
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-32.423	-29.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.423	-29.214
I alt		-32.423	-29.214

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		150	80
Tilgodehavender i alt		150	80
Likvide beholdninger			594
Omsætningsaktiver i alt		150	674
AKTIVER I ALT		150	674

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-148.096	-115.673
Egenkapital i alt		-108.096	-75.673
Gæld til banker		203	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		106.293	76.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.246	76.347
Gældsforpligtelser i alt		108.246	76.347
PASSIVER I ALT		150	674

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret